п.п. 2.1. Выдача выписки (копии) из трудовой книжки

Начальнику
Могилевского института МВД

_________________________
_________________________

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

« ___ » _______ 20 ___ г. Личная подпись